
 All’Alb 
 o Al sito 

 web 
 Oggetto: AFFIDAMENTO FORMAZIONE STEM/MULTILINGUISMO STUDENTI E DOCENTI 
 ricadenti nel progetto  a  valere sul PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4 – 
 Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università- 
 Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi- Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
 multi linguistiche (D.M. 65/2023) 
 Codice Nazionale Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-40338 
 CUP: F94D23003790006 
 Titolo progetto: Studenti e docenti in APPrendimento 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO  la determina Prot. 0009482/U del 25/11/2024 
 VISTO  l’avviso  Prot. 0009531/U del 25/11/2024 
 VISTA  la nomina della Commissione   Prot. 0010503/U del 09/12/2024 
 VISTA  il verbale della  Commissione 
 CONSIDERATA  CHE  l’unica  offerta  offerta  pervenuta  risponde  alle  richieste  di  formazione  e  risulta 
 economicamente congrua 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 DISPONE 

 Di affidare ad INACUS ISTITUTO NAZIONALE DI CULTURA E SOLIDARIETA’  Via Galliano, 4/d - 
 87100 Cosenza P.I. 02870330780 il servizio di FORMAZIONE STEM/MULTILINGUISMO percorsi previsti 
 dalla linea di intervento A per STUDENTI E  dalla linea di intervento B per  DOCENTI. 
 Il valore dell’affidamento è pari a € 20.176,00 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 Do�.ssa Sandra GROSSI 

I. I.S. PIZZINI P. IPSEOA LICEO GALILEO G. PAOLA  - C.F. 96035630787 C.M. CSIS072008 - A05AB12 - SEGRETERIA

Prot. 0010506/U del 09/12/2024 14:28VI.1.1 - PROGETTI PON- POR- POF




